
UCHWAŁA NR III/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 7.152,11 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 1.513,11 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 7.152,11 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 1.513,11 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 518.191,50 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.704.844,53 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,

b) wydatkami w kwocie 26.603.583,11 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 101.261,42 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
rat zaciągniętego kredytu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lutego 2019 r.

Poz. 867



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr III/50/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 31 stycznia 2019 r.

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna               7 152,11                              -      

85215 Dodatki mieszkaniowe               1 513,11                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

              1 513,11    

85219 Ośrodki pomocy społecznej               5 639,00                              -      

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu               5 639,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów               5 639,00    

              7 152,11                              -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 867



do Uchwały Nr III/50/2019

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna              7 152,11                                -      

85215 Dodatki mieszkaniowe              1 513,11                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej              1 513,11                                -      

3110 Świadczenia społeczne              1 483,44    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    29,67    

85219 Ośrodki pomocy społecznej              5 639,00                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej              5 639,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              4 800,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 839,00    

             7 152,11                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 867



do Uchwały Nr III/50/2019

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna                         -                       1 852,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                       1 852,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  1 852,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          498 339,50                 498 339,50    

p
85395 Pozostała działalność          498 339,50                 498 339,50    

Urząd Miejski w Mirosławcu              7 066,00                 498 339,50    

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń              104 354,74    

3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                18 415,54    

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników                99 337,20    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników                17 530,10    

4117  Składki na ubezpieczenie społeczne                17 076,07    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne                  3 013,42    

4127  Składki na Fundusz Pracy                  2 433,73    

4129  Składki na Fundusz Pracy                     429,48    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              7 066,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                84 320,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                14 880,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  7 066,00    

4307 Zakup usług pozostałych              110 060,74    

4309 Zakup usług pozostałych                19 422,48    

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
         491 273,50                                -      

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń          104 354,74    

3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń            18 415,54    

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników            99 337,20    

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników            17 530,10    

4117  Składki na ubezpieczenie społeczne            17 076,07    

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne              3 013,42    

4127  Składki na Fundusz Pracy              2 433,73    

4129  Składki na Fundusz Pracy                 429,48    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            84 320,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia            14 880,00    

4307 Zakup usług pozostałych          110 060,74    

4309 Zakup usług pozostałych            19 422,48    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 867



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            18 000,00                   18 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            18 000,00                   18 000,00    

4270 Zakup usług remontowych            18 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                18 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              1 852,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby              1 852,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1 852,00    

         518 191,50                 518 191,50    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 867


		2019-02-05T12:24:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




